
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTAPvlÁ M9 251/91

■ BSNEDICTO DOS SANTOS KETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, EST/iBO DE SÃO 

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LríE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo is: Conceder 20 (vinte) dias de 

férias relativas ao período de 23 de Outubro de 1990 a 22 de Outu - 

bro de 1991» ao seguinte funcionário no período abaixo:

LEONSO JOSÉ DOS SANTOS 

De 11 de Novembro a 30 de Novembro de 1991,

Artigo 2S: Esta Portaria entrará em vj. 
gor na data de sua publicação.

de Administração*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 22 da OUTUBRO DE 1.991.

Publicai

^^JIQUARDO 

rilo Administrativo


